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§ 20 
Käyttöoikeussopimus Espoon Jääurheilun Tuki ry:n Matinkylän ja 
Leppävaaran jäähallien jäävuoroista 

 
Valmistelijat / lisätiedot: 
Merra Martti 
Ikävalko Jarmo 
 etunimi.sukunimi@espoo.fi 
 Puhelinnumero 09 816 21 
 

Päätösehdotus Esittelijä 
 Liikuntajohtaja Merra Martti 

 
Liikuntalautakunta hyväksyy käyttöoikeussopimuksen jäävuoroista Espoon 
Jääurheilun Tuki ry:n Matinkylän ja Leppävaaran jäähalleista. 
 

Käsittely  
 
 

Päätös 
Liikuntalautakunta: 
Esittelijän ehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. 
 

Selostus Espossa on 8 jäähallia, joissa on 12 kaukaloa. Niistä Espoon kaupunki 
omistaa yhden, Espoonlahden Forum jäähallin. Espoon Jääurheilun Tuki 
ry:n halleissa on 9 kaukaloa. Lisäksi on Metro Areena. Metro Areenan 
yhteydessä on jäähalli, josta kaupunki omistaa 50%. 
 
Kaupunginvaltuusto on myöntänyt Liikunnan ja Urheilun tulosyksikölle 
määrärahaa Jääurheilun Tuki ry:n Leppävaaran jäähallista päiväkotien ja 
koulujen käyttöön sekä yleisöluisteluvuoroihin. Lisäksi kaupungin 
Matinkylän jäähallin purun jälkeen määrärahaa osoitettiin Metro Areenan 
jäävuoroihin paikkamaan tätä vajetta. Matinkylän uuden jäähallin 
valmistuttua vuorot siirrettiin Metro Areenalta Matinkylään. 
 
Kumppanuudella kaupungin ja Jääurheilun Tuki ry:n kanssa toteutettiin 
Matinkylään kolmiratainen jäähalli palvelemaan jääurheiluseurojen, 
koululaisten, päiväkotiryhmien sekä kuntalaisten vapaakäytön tarpeita. 
Kaupunki on tällä järjestelyillä säästynyt omalta investoinnilta sekä pystyy 
kustannustehokkaasti hankkimaan tarvitsemansa käyttövuorot. 
 
Matinkylän jäähallissa olevassa liikuntahallissa on liikunnan ja urheilun 
myöntämiä vuoroja Tiistilän koulun peruskorjauksen ajaksi. Tiistilän koulu 
avattiin syksyllä 2024, joten väistötilana olleen Matinkylän liikuntahallin 
vuorot liikunnan ja urheilun myöntäminä päättyvät keväällä 2025. 
 
Liikunta ja urheilu tekee käyttöoikeussopimuksen Jääurheilun Tuki ry:n 
Matinkylän kolmesta kaukalosta yhteensä 144,5 tuntia/vko sekä 
Leppävaaran jäähallista 47 tuntia/vko ajalle 15.8 - 22.5. Jäävuorot tulevat 
jääurheiluseurojen, koululaisten sekä päiväkotiryhmien sekä kuntalaisten 



yleisövuorojen käyttöön. Käyttöoikeussopimukseen kirjataan tarkat 
kaukalokohtaiset tunnit ja hinnat. 
 
Kustannukset kaudelle 2025 – 2026 ovat 1 100 337, 50 € (alv 0). Ostojen 
määrä jään osalta säilyy entisenä. 
 
Erillisillä sopimuksilla on sovittu Jääurheilun Tuen Espoonlahden ja 
Laaksolahden jäähalleissa koululaisten ja päiväkotiryhmien käyttöä. 
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